CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Excelentíssimo Senhor
LUIZ PAULO DIAS DE FREITAS
Presidente da Câmara Municipal
ITIJRAMA/ MG
REF. INDICAÇÃO N° CM 303/2018

P Secret
para

entef.._..J
O Vereador que esta subs rftrviiP1enário, apresenta

a Vossa Excelência a presente indicação, no sentido de solicitar ao Sr. Prefeito

Municipal, a realização de uma passagem elevada na Av. Rio Grande, em frente

ao INSS (Instituto Nacional do Seguro Social).

Justificativa:

Há uma grande necessidade de construir a passagem elevada

no endereço citado acima, pois se trata de urna avenida muito movimentada, de

carros, motocicletas, caminhões de entregas e pedestres, com a realização da

passagem elevada, reduzirá os riscos de acidentes.

lturarna/MG, 17 de Dezembro de 2018.

" Vereador Batoré

Av. Prefeito Juca Pádua, 235- telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000